



## Nettverksgruppen for Geodata og oppmåling i Follo

Enebakk , Frogn, Nesodden, Oppegård, Ski, Vestby og Ås kommuner

Miljøverndepartementet  
[postmottak@md.dep.no](mailto:postmottak@md.dep.no)

Deres ref.: 201101274-/VEF Vår ref.:

Dato: 22.08.2012

### Høringsuttalelse om "Utredning om mulige avgivergrensesnitt for grunnbok- og matrikkelinformasjon" fra Follokommunene

Nettverksgruppen for geodata i Follo har gjennomgått ovennevnte utredning. Etter avtale med Miljøverndepartementet er vi gitt anledning til avgi høringsuttalelse etter høringsfristen. Dette har vært nødvendig for å kunne samordne en felles uttalelse fra Follokommunene, da dette ikke er mulig i sommerferien.

Vi har en vesentlig innvending til utredningen. Kommunenes rolle er ikke vurdert i utredningen i det hele tatt, verken som avgiver eller bruker av grunnbok- og matrikkelinformasjon. Dette må sies å være en vesentlig svakhet. Kommunen har en viktig rolle både som avgivere av matrikelopplysninger og som brukere av matrikkelen. Dette må innarbeides både i utredningen og i forslaget til forskrift.

Manglende utredning om konsekvenser for kommunene, herunder de økonomiske bør tilsi at det gjennomføres en tilleggsutredning før det fattes vedtak i saken. Hvis forslaget gjennomføres slik det nå foreligger vil dette få betydelige økonomiske konsekvenser for kommunene. Kommunene må godtgjøres for leveranse av data til matrikkelen, og for det arbeid vi har med å formidle opplysninger fra matrikkelen. Kommunene legger i dag ned et betydelig stykke arbeid med kvalitetsheving av eksisterende informasjon, innlegging av adresser, m.m. som ikke godtgjøres i dag. Det må også påpekes at den godtgjørelsen kommunene i dag får for innlegging av seksjoneringsdata ikke er dekkende for omfanget av den jobben som gjøres. Spesielt hva gjelder større boligbygg. Kravet til kvalitetssikring ved formidling av data er også betydelig hevet i løpet av de siste årene, noe som har medført et merarbeid for kommunene som ikke har blitt kompensert.

Tore Hauger	Alf Wilberg	Øyvind Ødegård
Enebakk kommune	Frogn kommune	Nesodden kommune
	sign.	sign.
Torunn Ness Sæther	Oddmund Arntsberg	Grethe Marie Hagbø
Oppegård kommune	Ski kommune	Vestby kommune
sign.	sign.	sign.
Sofie Såra		
Ås kommune		
sign.		

Kopi: Kommunesektorens organisasjon

Kartverket

Oslo kommune, plan- og bygningsetaten

Askim kommune

Sarpsborg kommune

Stavanger kommune